
UCHWAŁA NR LIV/414/14
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.1529, z 2014 r. poz. 179, 
poz.180)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania, w zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, tworzy się odrębny obwód głosowania – oznaczony jako obwód głosowania Nr 17 – w zakładzie 
opieki zdrowotnej: Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, Chorób Płuc i Rehabilitacji w Tuszynie, ul. Szpitalna 
5, Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji 
w Łodzi. 

§ 2. Obwód głosowania Nr 17 obejmuje obszar jednostki, dla której został utworzony i przeznaczony jest dla 
wyborców przebywających w szpitalu w dniu wyborów. 

§ 3. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 mieści się w pawilonie „B” szpitala. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2.  Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi. 

3.  Treść uchwały podaje się do wiadomości publicznej przez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Tuszyna oraz stronie internetowej BIP Gminy Tuszyn.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: 659C8F7A-AC86-4E3B-A056-CD3C113B07F0. Podpisany Strona 1




